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

4 QUARTOS 00 +

PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa resid, 
bem localiz, boa estrut, ár lazer 
c/pisc e apoio, c/4 sts, closet, 
arm, sl visita;jantar, copa/coz 
c/arm, dep emp. wc e ár serv, 
perg, 4  vgs gar c/40Qm2, ár const 
RS 450 ml. CAC4Í0Q224/11.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Exc terr, 
em cond fech, terr 10x20 ótm loc, 
R$ 160 mil. a vista . Confira. TEV 
20681 .

Cidade Verde
EXPANSÃO MÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Terr med 10x28 pia­
no, Id sombra R$ 105 mil. EI6611

CRECI 3061 Fones: 
9982.2442/8847.0212/9982.1140/ 
9194.6060. São Miguel do Gosato- 
8o: terr. beira mar, c/água/luz/tel e 
pavimentada na frente, 40 x 80.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Praia de zumbi - ar 
com 500hec, beira mar, 60km de 
natal, pela br 101, plana, desmata- 
da, edeal para empreendimentos 
imobiliários, como resort, cond de 
casas/terrenos, energia eólica, R$ 
5,00m2. TE00434_____________

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Praia de Cotovelo - 
4 lotes no cond alphaviHe, exc lo­
caliz, de esquina, lado sombra. A 
partir RS 200miL Tel: 9608.0000

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Praia de São Mi­
guel do Gostoso - areas d  6  e  11 
hectares, plana, beira-mar, exc p/ 
empred ámoMtarios.. TE00091

p o r t o  a r e n a

> m

.... ........... .

3 QUARTOS COM SUÍTE 

EM CANDELÁRIA

M P R E & G A M

l-CONDICIONADO
SPLIT. IEC O O L

\fecê conhece 
e confia.

UMA DAS MELHOR 
LO C ALIZAÇ Õ ES DA CIDADE.

2011. Fotos e  perspectivas meramente ilustrativas. Projeto aprovado na Prefeitura do Natal, Alvará de Construção 
n° 431/2009. Registro de incorporação n° R.5-31.661, expedido pelo 7o Ofício de Notas de Natal/RN. ’  Promoção 
condicionada à  compra de um apartamento no empreendimento indicado acim a Válida de 26/11/11 a  02/12/11 ou 
enquanto durarem os estoques. A  marca e  modelo do prêmio da promoção será definido pela Ecocil. Detalhes dos 
benefícios no contrato de compra e  venda do apartamento e no regulamento da promoção. Consuite-o no 
site: vww.ecodl.com.br.

Labim/UFRN

http://www.caiofemandes
http://www.ecod.com.br
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2.1 Cidade da Esperança 2.1 Lagoa Nova| 2.1 | Nova Parnamirim 2.1 Petrópolis 2.1 Praias 2.1 Tirol 2.2 Capim Macio 2.2 Emaús

IMÓVEIS
Aluguel

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, wc 
soc, 1 sl, coz, ár serv, 1 vg, 56m2. 
R$ 500,00 + taxas (cond das Na­
ções). APA 0000341/11

Cidade Satélite

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4, sla, ar de serviço, coz d  ar­
mar, ar de lazer completa, gar e in- 
terfone. R$ 550,00+ taxas. APA 
100339______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla, coz d  armar, ar 
de sen/, ar de lazer compl, gar p/ 
2 carros. R$ 900,00 + taxas. APA 
10832_______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla p/ 2amb, coz d  
armar,ar de lazer compl, gar .R$ 
900,00 + taxas. APA 100629 

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Apto, sl, 2/4, wcs, 
coz, ár sen/, laz, cond.incl. R$ 
550. El.6506.

Cidade Verde

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 1 sla p/ 2 amb, coz, lav, ar de 
sen/, pise, 1 gar, 2elev, slão de 
festa, playground, 70m2. R$ 700, 
00 + taxas ( resid Holambra). APA 
000010/11____________________

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Sl p/  2 amb, var, 3/4 
sdo 2ste, coz, bar, churrasq, pise, 
playgr, port elet, R$ 900,00 + 
taxas.AP02213.

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Apto, sl amb, 3/4 (2  
sts), d+deps, cond.incluso. R$ 
1.200. EÍ4113.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. apto com 
2stes, sla para 2amb, coz, ar de la­
zer com pise e gar. R$ 1.100,00 + 
Taxas. APA. 100707____________
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

M I C R O  O N D A S ,  

G E L A D E I R A .  

E  F O G Ã O .

’ 2 QUARTOS (1 SUÍTE)

■ 56 m? DE AREA PRIVATIVA

z

i ECOCIL
Você conhece 

e confia.

FLAT TIPO ESTÚDIO Cond. Pe- 
tropólis Residence, mobiliado, 
pise, sl ginast. elev, recepção, 
slao festa, camareira. Enfrente ao 
Centro de Turismo. R$ 900,00 d  
cond. F:3207-3164/8804-2455/
(61)8220-5009________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto mo­
biliado com 1/4, sla, coz com ar­
mar, àr de lazer completa e gar co­
berta. R$ 1 =800,00 + Taxas. APA. 
100668 * :• 
--------------t  -  ■ y

2 QUARTOS

TEC IMOBILIÁRIA • C.1718. 
F.9981-0538. Apto Edf Roosevelt 
d  parcial da vista do mar, 2/4 (1 
ste) sis e var, 2 wc coz, á.serv. To­
do d  arms e d  elev co i, á.serv, 
qto serv R$ 650,00 +Cond+IPTU.
Ligue 9981-0538.______________

PADRÃO MÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Exc apto d  vista p/  
mar e rio Potengi, si p /2  amb, var, 
2/4 sdo 1 ste, copa/coz, nasc, gar, 
churrasq, ptsc, playgr. R$ 1.100, 
00 (c/cond incluso). AP02200.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto d  
2/4 snd 1 ste, sl, var, wc, coz d  ar­
ms, ar sen/, piscina, sl fest, gar 
cob, elev R$ 1 mil + taxas. APA- 
100698

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2/4, sl p/2 amb, wc, coz, c/arm, ár 
sen/, pise, sl fest, gasr cob, elev, 
guarit e interf. R$ 1.300,00 + ta­
xas. APA 100494

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto corfi 
2/4 sdo 1 ste, sla, wc, coz, ar de 
sen/, ar de lazer completa, gar, 
elev e interf. R$ 1.900,00 + taxas. 
APA 100358

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2/4 (1ste), sla, wc, dep de em­
preg, ar de serviço. R$ 650,00 + 
taxas. APA 100392

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Sl p/2 amb, 2/4 sdo 
1 ste, coz, nasc, gar, pise, playgr, 
qdr poliesp, R$ 750,00 + taxas. 
AP02188.

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424.Apto, sla, 2/4 1ste, 
wcs, coz, laz. R$ 900.00+.EÍ3624

O M‘ MAIS BARATO 
DA REGIÀO.

2011. Fotos e perspectivas meramente ilustrativas. Registrado no 10 Oficio de Notas de Parnamirim R. 1 -41.439. ‘ 
Promoção condicionada á compra de um apartamento no empreendimento indicado acima. Válida de 26/11/11 a 
02/12/11 ou enquanto durarem os estoques. A s marcas e modelos dos prêmios da promoção serão definidos pela 
Ecocil. Detalhes dos benefícios no contrato de compra e venda do apartamento e no regulamento da promoção. 
Consulte-o no site: www.ecocit.com.br.

Redinha Candelária Cidade Satélite

3 QUARTOS 2 QUARTOS 2 QUARTOS

2.2 Lagoa Nova

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 3/4 
sdo 1 ste, sl, coz, var, ár sen/, 1 
vg gar, qdra polirsp 1 rua após os 
correios, 78m2. R$ 800,00 + ta­
xas, (Residencial Riverside). APA- 
0000315/11.

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. 1900m de 
área total, c/992m2 de área cons­
truída, excelente p/escritório/casa 
de recepção *

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424.casa, 2sls, 3/4, wcs, 
coz, ar serv, R$ 700,00. EÍ6423

3 QUARTOS
3 QUARTOS

Serrambi

2 QUARTOS

3 QUARTOS

PADRÃO IMÓVEIS -  C.1454. 
,F:3606-400p. Apto novo c/sl p/2 
amb, 2/4 snd 1 ste, coz, ár sen/, 
gae, churraáq. R$ 800,00 + taxas. 
AP02204.

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424.apto, sla, 3/4 1 ste, 
coz, dep emp, laz. R$ 1.200 + tx. 
.EÍ5907

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Cond. 
Flamboyant’s:sla, 2/4, wc soc, 
dep. e ár. sen/, R$ 700,00 + taxas

Tirol

2 QUARTOS

2 QUARTOS

EXPANSÃO MÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424.apto, sla. 2ste. coz. 
áaarv. cond M  RS 850. EI6546

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto sl p/ 2 amb, 
var, 2/4 snd 1 ste, coz, nasc, gar, 
bar, centr gás, pise, playgr, R$ 
1.500,00 (cond e IPTU indusos) 
AP02229 '

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3606-4000. Sl p/2 amb, 3/4 snd 
1 ste, coz, dep emp, nasc, gar, sl 
fest, sist seg. R$ 750,00 + taxas. 
AP02246.
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